Stern Center Regen
GmbH + Co.KG

Mercedes-Benz

MBUX Kamera AHK 3,5t LKW

Preis 43.500 Netto zzgl.
MwSt. = 51.765 EUR

Bauart Kastenwagen lang

Erstzulassung 01.2024

HU/AU Neu

Kilometerstand 100 KM

Leistung 125 KW (170 PS)

Hubraum 1.950 ccm

Treibstoffart Diesel

Farbe Blau

Radstand (mm) 3665 mm

Fahrerhaus Nahverkehr

Getriebeart Manuelle Schaltung, 6-
Gang

Fahrzeugart Gebrauchtwagen

Vorbesitzer Aus erster Hand

Nutzlast 1.205 kg

Zul. Ges.gewicht 3.500 kg

Zul.Zuggewicht 3.500 kg

Leergewicht 2.295 kg

GW-Nr. 57092_A_A A

Ausstattung:

Kraftstoff: Diesel, Aus erster Hand, HU/AU neu,

Sprinter 317 CDI L2H2 Klima

sburg

STERN ® CENTER
LS v

www.stern-center.de Gebrauchtwagen - Transporter ohne Risiko

Kontakt:

Stern Center Regensburg

GmbH + Co.KG

Benzstralle 23

93053 Regensburg

Telefon: 0941-7843-555 und -554

Telefax: 0941-7843-556

E-mail: matthias.haas@stern-center.de
Homepage:www.stern-center-regensburg.de

blaugrau, Interieur Stoff, Klimaauto-

matik, Airbag, Anhangerkupplung, Radio mit MP3-Option, Radio, Elektrische Fenster-
heber, Interieurfarbe Schwarz, Nutzlast 1.205 Kg, Zul. Ges.gewicht 3.500 Kg, Zul.
Zuggewicht 3.500 Kg, Leergewicht 2.295 Kg, ESP (el. Stabilitats Programm), Zentral-
verriegelung, Traktionskontrolle, Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung, Auf3en-

temperaturanzeige, Scheckheftgepflegt, Sprach

bedienung, Bluetooth Anbindung, 4

Tlren, Garantie, Fahrerhaus Nahverkehr, Radstand (mm) 3.665 Mm, Multifunktions-
lenkrad, 270° TUren, Holzboden, Vollverkleidung, Verzurrésen/-leisten, Schiebetir
rechts, Trennwand, Stabilisatoren, Doppelbeifahrersitz, Stol3dampfer verstarkt

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

15.530,-
36.235,-
6,85 %
6,99 %

36

45.000 KM
5.278,-
42.458, -
15.530,-
748, -
Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralie 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.















